

**Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na veřejnou zakázku:**

**Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ v ul. Čapkova v Litvínově, č.p. 2035**

Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P19V00000152

---

**Vysvětlení zadávací dokumentace č.2:**

**1) Dotaz účastníka**

V oddíle Gastro je u položek č. 13, 16 a 23 v popisu uveden dvojitý zadní lem v 40mm. Prosím o upřesnění co znamená "dvojitý". Děkuji za doplnění ZD.

**Odpověď zadavatele**

Dvojitý lem znamená, že plech je přetažený nahoru a dolů, takže lem je pevnější, je to kvalitnější provedení.

**2) Dotaz účastníka**

Prosím o doplnění ZD. V oddíle Gastro - položka č.36, 41, 43 - prosím o specifikaci gastronádoby.

**Odpověď zadavatele**

Ke každému z pracovních stolů popsaných v položkách č. .36, 41, 43 budou dodány 3 gastronádoby standart s úchyty, vč. víka, hl. 150 mm (rozměr gastronádob odpovídající dodávanému pracovnímu stolu).

**3) Dotaz účastníka**

Ve stavebním objektu SO 01 Úpravy vnitřních prostor je u položky č.108 - Nové vodorovné dvevní madlo přes celou šířku křídla uveden počet 5kusů. Ve výpisu prvků je pozice 03/P - 8 kusů a pozice 03/L- 13 kusů, tudíž celkem 21 kusů. Žádáme o upravení počtu kusů ve výkazu výměr. Děkuji.

**Odpověď zadavatele**

Počty madel jsou v pořádku. Jak je uvedeno ve výpisu PSV i na výkrese, tak madla budou pouze v místnostech využívaných dětmi. Nikoliv tedy u všech dveří.

U dveří využívaných zaměstnanci madla nebudou. V 2.NP madla u dveří použita také nebudou, jelikož sem invalidní děti nemají prozatím odpovídající přístup.

**4) Dotaz účastníka**

Obracíme se na Vás s dotazem k výběrovému řízení „Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ v ul. Čapkova v Litvínově, č.p. 2035“.

V projektové dokumentaci, na výpise prvků A-Výplně otvorů, je uvedeno, že dveře pozice 03/P a 03/L v celkovém počtu 21 kusů budou vybaveny vodorovnými madly přes celou šířku křídla. V položkovém soupisu pod s poř. č.108, kód 766-03mad je ale uvedeno pouze 5 kusů. Jedná se o chybu ve výkazu, nebo se jedná o nějaké další doplňkové madlo?

**Odpověď zadavatele**

Viz předchozí odpověď.

V Litvínově 20.12.2019

Vypracoval: Ing. Jitka Blovká, referent OIRR